UBND TỈNH NINH THUẬN

BQL DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /BQLDA

Ninh Thuận, ngày      tháng 10 năm 2023

V/v báo cáo kết quả thực hiện công

tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công

chức, viên chức năm 2023 và đăng

ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng cán

bộ, công chức, viên chức năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ.

 Thực hiện công văn số 3297/SNV-QLNS ngày 05/10/2023 của Sở Nội vụ

về việc báo cáo kết quả thực hiện công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công

chức, viên chức năm 2023 và đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công

chức, viên chức năm 2024.

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Ninh

Thuận báo cáo kết quả thực hiện công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, viên chức

năm 2023 và đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, viên chức năm 2024,

cụ thể tại các Phụ lục số 2, 3, 7a, 8, 9 đính kèm.

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông kính gửi

Quý Sở theo dõi, tổng hợp theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BQL (LĐ, DA1, DA2, HCTH, VT).

NTH

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Huy Phát

		huyphat_gt@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-11T10:26:04+0700

		2023-10-11T10:50:03+0700

		2023-10-11T10:50:58+0700

		banqldagt@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-11T10:51:49+0700